
Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 1

28 Nogent-le-Rotrou 1 857 51

JOUANEST ADELINE 288

DE BACKER NINA 250

MESNIL  AMAURY 283

BOURGUIGNON CHLOÉ 286

8 Rimogne 1 832 172

SINGERY ALEXIS 279

NIVELET  ROMANE 285

MIOTTI  ADELINE 268

45 Saint-Jean-de-Braye 1 819 173

AUGER  PATRICK 258

BOUQUET STÉPHANE 264

FEYDRI AMAURY 281

AUGER MARIE 274

77 Meaux 1 801 94

MANTEL GHISLAIN 271

VERDY LAURENT 268

GERMON EMMANUELLE 262

62 Auchy-les-Mines 1 786 385

BOULANGER JULIEN 276

SEMENT GUILLAUME 238

D'HAYER TIPHANIE 272



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 2

8 Renwez 1 815 101

HOUDINET  MATTHIEU 260

MOREAU GÉRALD 265

VILLEMIN ROXANE 275

LEQUEUX GÉRALD 275

80 Cambron 1 788 192

SAJOT  MICHEL 265

POSTEL  CÉLINE 252

DESPREZ CLAUDINE 82

QUENEHEN ANAÏS 271

71 Chatenoy-le-Royal 1 780 193

SCHUBAN MARC 268

MUTIN  VALENTIN 249

RAMAUX  GABRIELLE-MARTHE 247

DRITCH MATTEO 263

8 Sedan 1 771 374

MORGEON  CHRISTELLE 252

BISTON CHRISTOPHE 0

ECCLESIA  GRAZIELLA 278

JEAN PHILIPPE 241

8 Prix-lès-Mézières 1 768 195

BEUVIERE  JÉRÉMY 265

BAUDIER FRANCK 257

PERIN  PASCAL 246

8 Rimogne 1 756 286

BALON CLÉMENT 239

FERRE  JÉROME 236

MIOTTI  MARION 267

HUREL FRANCIS 250

8 Bogny-sur-Meuse 1 747 277

LEFEVRE ANTHONY 236

BILLET LUDIVINE 263

COLLARD ANGÉLIQUE 248

59 Hellemmes 1 745 228

LEBON LYNH 239

CAREME LAURENT 261



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

GIRARDIN BENOIT 245

8 Rocroi 1 716 409

PERNELET  MATTHIEU 214

CRÉPIN CHRISTIAN 248

PETITDAN  FLORENTIN 254

62 Auchy-les-Mines 1 493 25510

BOISSON CATHERINE 255

BOISSON BRUNO 238

GALET MICKAEL 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 3

8 Rimogne 1 765 131

MICHEL CAROLE 260

BENOIT MATHIEU 258

LIBES JEAN-FRANÇOIS 0

BAUDY  LUCIEN 247

8 Renwez 1 759 242

GAULIER LAETITIA 263

COLINOT ADELAÏDE 257

PETITFILS FLORIAN 239

LEDOUX  FREDERIC 212

8 Thin-le-Moutier 1 729 263

DIAKOWSKI JEAN-MARIE 231

TURQUIN  JEAN 241

REMY VICTORIA 257

59 Nomain 1 692 184

DELOHEN FRANCK 242

LEGRAND JÉRÔME 224

COUTEAU JEAN-RENE 226

71 Chatenoy-le-Royal 1 685 325

SMAIL  MARC 243

MUTIN ERWANN 191

FRIZOT MATHIEU 211

GUINOT  BERNARD 231

28 Toury 1 678 246

POCQUET GWENDOLINE 237

POMPON  PHILIPPE 228

CHATAIGNIER PIERRE 213

80 Cambron 1 667 357

MONFLIER EVA 224

QUENEHEN FREDDY 204

CAROUGE  BENJAMIN 239

62 Noyelles-Godault 1 607 628

DUMONT PATRICK 191

DERAM ETHAN 239

VANDWALLE PATRICK 177



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout 13/14 ans

80 Abbeville 1 740 441

POILLY CHLOÉ 256

DUBOIS TIMÉO 264

BRUNEL GOWEN 220

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 725 482

CARDON CÉLIA 218

MAZET ARTHUR 241

DEAUBONNE ANGÈLE 266



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout 15/16 ans

28 Nogent-le-Rotrou 1 860 191

CERCEAU AGATHE 281

JOUANEST LAUREEN 299

LEDRU MARGAUX 280

62 Saint-Léonard 1 800 162

MARCOURT MATHÉO 272

LEDEZ AXEL 256

DEBOVE ENZO 272

77 Mauperthuis 1 743 293

ZAKOSKI INÈS 263

COLACE RAPHAËL 246

DESPOULLAINS CELYAN 234



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Dames

28 Nogent-le-Rotrou 1 852 261

BOURGUIGNON CHLOÉ 292

DE BACKER NINA 267

JOUANEST ADELINE 293

45 Saint-Jean-de-Braye 1 850 132

AUGER  VÉRONIQUE 279

PESSOT MARIE 279

AUGER MARIE 292

80 Abbeville 1 848 73

SALLÉ  SABINE 286

GODET ELODIE 283

RIMBAUT  VIRGINIE 279

8 Bogny-sur-Meuse 1 841 94

BILLET LUDIVINE 282

HUSSON LÉA 284

COLLARD ANGÉLIQUE 275

8 Renwez 1 827 175

DEGEORGE LYDIA 268

JACQUIER ROMANE 274

VILLEMIN ROXANE 285

8 Thin-le-Moutier 1 810 456

LELONG ISABELLE 250

REMY VICTORIA 265

QUIMPER MERYN 295



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Vétérans

45 Saint-Jean-de-Braye 1 837 101

AUGER  PATRICK 275

PESSOT MARIE 277

AUGER VÉRONIQUE 285

MOULIN  DENIS 274

8 Sedan 1 813 22

JEAN PHILIPPE 272

PONTOISE  DOMINIQUE 271

MICHAUX PHILIPPE 270

PIRE GÉRARD 243

8 Thin-le-Moutier 1 811 93

TURQUIN  JEAN 268

BOCQUET PHILIPPE 276

LELONG ISABELLE 267

DIAKOWSKI JEAN-MARIE 250

77 Meaux 1 805 394

VERDY LAURENT 278

MANTEL GHISLAIN 283

KREZIC DRAGAN 244

80 Abbeville 1 803 355

SALLÉ  SABINE 283

AUTHENAC  LILIANE 248

BALESDENT-COQUET BRIGITTE 272

59 Bruay-sur-Escaut 1 797 376

CAULIER YVES 281

PRUVOT EDMOND 272

PRZYBYLSKI LAURENT 244

71 Chatenoy-le-Royal 1 787 107

SMAIL  MARC 267

RAMAUX  GABRIELLE-MARTHE 263

GUINOT  BERNARD 257

59 Lomme 1 781 378

MINNE ROGER 281

GHESQUIÈRE THIERRY 256

JEGOU EDMOND 244



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Excellence

8 Rimogne 1 860 21

MIOTTI  ADELINE 288

MIOTTI  MARION 286

SINGERY ALEXIS 286

NIVELET ROMANE 282

62 Auchy-les-Mines 1 854 82

VERON SEBASTIEN 284

BOULANGER JULIEN 289

SEMENT GUILLAUME 258

D'HAYER TIPHANIE 281

80 Cambron 1 846 23

SAJOT  MICHEL 281

POSTEL  CÉLINE 280

QUENEHEN ANAÏS 282

POSTEL  LUDOVIC 283

80 Abbeville 1 841 74

DUBUS SOPHIE 276

GODET SÉBASTIEN 265

RIMBAUT  VIRGINIE 283

GODET ELODIE 282

59 Bruay-sur-Escaut 1 562 2865

CAULIER YVES 286

PRZYBYLSKI LAURENT 276

DELAY DAVID 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Honneur

8 Renwez 1 846 121

LEQUEUX GÉRALD 286

LEDOUX  FRÉDÉRIC 257

MOREAU GÉRALD 286

GAULIER LAETITIA 274

59 Hellemmes 1 826 252

LEBON LYNH 262

CARON HUGUES 287

GIRARDIN BENOIT 277

28 Toury 1 799 163

POCQUET GWENDOLINE 267

CHATAIGNIER PIERRE 258

CLERGEON  ALAIN 252

POMPON PHILIPPE 274

8 Rimogne 1 797 74

HUREL FRANCIS 260

BALON CLÉMENT 269

BENOIT MATHIEU 266

MICHEL CAROLE 262

59 Nomain 1 790 275

MARCHAND FLEURINE 276

DELOHEN ELINA 265

COUTEAU JEAN-RENE 249

DELOHEN FRANCK 246

62 Nielles-les-Bléquin 1 788 96

HERMANT LAURENT 263

COURBOIS ANNE 258

EVRARD JOHAN 267

80 Cambron 1 768 307

CAROUGE  BENJAMIN 264

ROUSSEL FREDDY 237

DESPREZ CLAUDINE 267

CARON  NADIA 0

69 Givors 1 543 2788

GODIN PATRICIA 265

ANTONINI MARIE-FRANÇOISE 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

COLLIN ELLOUAN 278

8 Prix-lès-Mézières 1 540 2719

BAUDIER FRANCK 269

DE MATTIA ROMUALDO 0

LAINIER JAMES 271

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 0 010

LATOUR ETIENNE 0

LATOUR DIDIER 0

DELAHAYE FANNY 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Promotion

8 Renwez 1 812 151

COLINOT ADELAÏDE 261

PETITFILS FLORIAN 257

JACQUIER ROMANE 276

DEGEORGE LYDIA 275

62 Samer 1 798 152

QUERBES RENAUD 261

DELATTRE JEAN-LUC 261

DEWATINE ALBAN 276

80 Cambron 1 791 113

LAMARQUE NADIA 262

MONFLIER EVA 259

QUENEHEN FREDDY 249

SAVREUX HÉLÈNE 270

62 Courcelles-les-Lens 2 767 284

DELATTRE CÉLINE 253

DE ROECK LESLIE 243

DE ROECK ALEXANDRE 271

59 Moncheaux 1 761 105

LECAT-COLEIN BLANDINE 257

SAUVAGE LAURENT 257

OLIVIER ELODIE 247

62 Nielles-les-Bléquin 1 746 166

COURBOIS LUCAS 246

FOURNIER CHRISTIAN 258

FOURNIER MARIE 242

62 Courcelles-les-Lens 1 725 107

DELATTRE CHRISTOPHE 0

BROUTIN MICHEL 236

PLESSIS RODRIGUE 246

HERBEZ YVES 243

62 Lisbourg 1 516 2768

PRIN CÉDRIC 276

HUCQUEDIEU ELODIE 240

VAAST BERTRAND 0

59 Ronchin 1 506 2539



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

MOINEAU SÉVERINE 253

MOINEAU JEAN-MICHEL 253

SION YANNICK 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Chapuis 11/12 ans

80 Estréboeuf 1 797 381

BARETTE JADE 279

GARDIN LUCIE 277

CRAMET-PETIT LÉONIE 241

59 Ronchin 1 495 2552

VANPOPERINGHE LISA 240

DEMENEZ MARTIN 0

MOINEAU AMBRE 255



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 1

71 Chatenoy-le-Royal 1 833 41

GUILLOT  DANIEL 277

GUILLOT CÉLINE 276

GUILLOT  JÉRÔME 274

JANET  MÉLANIE 280

71 Chatenoy-le-Royal 2 829 92

DRITCH MATTEO 270

MICHEL GÉRALDINE 271

QUILLARD  MATHILDE 280

BRIZET  ANTHONY 278

80 Doullens 1 802 193

DEGROUSILLIERS JEAN-FRANÇOIS 259

JOURNEL SYLVAIN 278

JOURNEL  HERVÉ 265

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 796 274

MARTINEAU HERVÉ 215

JOUDRAIN FLAVIEN 248

BENOT  SÉBASTIEN 273

SOULLEZ  SÉBASTIEN 275

77 Meaux 1 793 255

MANTEL GHISLAIN 252

WIEROSKI HERVÉ 264

VALERO FABIEN 277

28 Nogent-le-Rotrou 1 790 356

DUCOEURJOLY JÉRÔME 259

BEAUVAIS AYMERIC 283

FAUCHER JÉRÔME 248

62 Montigny-en-Gohelle 1 266 2667

HOPPE FRANÇOIS 0

CALONNE PIERRE 0

CUVILLON CLAUDE 266

PONTZEELE BERNARD 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 2

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 784 231

MONTAGNON  CHARLY 274

RADET PHILIPPE 259

GUENIN  ERIC 251

DELAFUENTE  JUAN 233

71 Chatenoy-le-Royal 1 779 162

MICHEL THOMAS 268

CACHEUX OLIVIER 259

GREPET NATHALIE 252

FAVRE  RÉMI 242

28 Nogent-le-Rotrou 1 770 13

BOURGUIGNON CHLOÉ 238

DEFAY  MICHEL 257

MESNIL  AMAURY 257

MAUGER  REMY 256

77 Mauperthuis 1 763 194

LACOMBE CHRISTOPHE 242

HENRY THOMAS 260

POUILLOT PAULINE 261

CONAN STÉPHANE 0

59 Nomain 1 761 65

COUTEAU JEAN-RENE 250

LEMOINE CLAUDE 255

BEAUMONT CHRISTELLE 256

80 Cambron 1 755 226

SAJOT  MICHEL 249

DENIN  VINCENT 242

ROUSSEL FREDDY 264

8 Rimogne 1 746 317

BIGOT  CHRISTOPHE 237

BALON  LAURENT 241

BALON CLÉMENT 268

59 Bruay-sur-Escaut 1 742 168

CAULIER YVES 257

TARANT YANNICK 241

PRZYBYLSKI LAURENT 244



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

8 Sedan 1 512 2619

MINJEAU  JEAN-MICHEL 0

BISTON CHRISTOPHE 0

LALONDE YANNICK 251

MINJEAU CAROLINE 261



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 3

8 Rocroi 1 739 311

HUMBERT JEAN-BRICE 262

SACREZ JEAN-LOU 246

BARATTUCCI ANTONINO 231

62 Auchy-les-Mines 1 727 192

VANDAMME FLORENCE 236

D'HAYER TIPHANIE 255

BOURGUIGNON SYLVAIN 236

26 Romans 1 718 323

COILLET DANIEL 253

VASQUEZ FABRICE 0

GAUFILLET FRANCETTE 244

CLOZEL JÉRÈMY 221

8 Rimogne 1 716 394

HUREL FRANCIS 213

BENOIT MATHIEU 251

AURIAC DAVID 252

71 Autun 1 709 275

QUINSENAC FABIEN 254

GUEFFIER THIERRY 227

BARJOT GILLES 227

CAPLIER JEAN-JOSEPH 228

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 708 606

BEDEAU CHRISTOPHE 265

THILLEUL  PHILIPPE 205

PERRIOT NADINE 238

28 Châteauneuf-en-Thymerais 1 702 127

THOMASSAINT MARTINE 229

JUILLET  MARIE CHRISTINE 241

CHEVALIER  JEAN PAUL 232

59 Lomme 1 688 388

VERCAMER ALEXANDRA 230

JEGOU EDMOND 210

LOISON MARC 205

VERCAMER WILLY 248



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Excellence

59 Nomain 1 798 131

COUTEAU JEAN-RENE 240

BEAUMONT PAUL 274

BEAUMONT CHRISTELLE 261

LEMOINE CLAUDE 263

62 Auchy-les-Mines 1 795 202

SEMENT GUILLAUME 273

BOULANGER JULIEN 269

VERON SEBASTIEN 253

80 Cambron 1 778 103

ROUSSEL FREDDY 265

SAJOT  MICHEL 258

POSTEL  LUDOVIC 255

DENIN  VINCENT 245

59 Hellemmes 1 759 464

CAREME LIONEL 277

LEMAIRE DAVID 251

CAREME LAURENT 231

8 Rimogne 1 751 55

BALON CLÉMENT 253

BIGOT  CHRISTOPHE 235

BENOIT MATHIEU 248

BALON  LAURENT 250



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Honneur

62 Auchy-les-Mines 1 736 171

BOURGUIGNON SYLVAIN 238

VANDAMME ERIC 243

D'HAYER TIPHANIE 255

8 Rimogne 1 689 82

HUREL FRANCIS 234

MIOTTI  DENIS 226

AURIAC DAVID 229



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Promotion

62 Samer 1 738 141

DELABRE PHILIPPE 248

DEWATINE ALBAN 252

WALLET DOMINIQUE 238

62 Courcelles-les-Lens 1 696 492

PLESSIS RODRIGUE 204

DE ROECK ALEXANDRE 253

DELATTRE CHRISTOPHE 239

HERBEZ YVES 189

80 Abbeville 1 680 83

GODET SÉBASTIEN 197

SALLÉ  EMMANUEL 232

IMBERT  ANDRÉ 224

RIMBAUT  JÉRÔME 224

80 Cambron 1 675 274

DELENCLOS  JANINE 216

DELENCLOS  FRANCIS 184

MONTFLIER VINCENT 216

LAMARQUE NADIA 243



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 1

45 Saint-Jean-de-Braye 1 859 21

MOULIN  DENIS 282

BOUQUET STÉPHANE 285

AUGER VÉRONIQUE 287

FEYDRI AMAURY 287

28 Nogent-le-Rotrou 1 840 52

BOURGUIGNON CHLOÉ 282

MESNIL  AMAURY 281

JOUANEST ADELINE 277

28 Toury 1 836 73

POMPON PHILIPPE 264

LALUQUE  THIERRY 274

GOUSSARD THOMAS 281

POMPON  ALAIN 281

59 Hellemmes 1 829 54

PAWLAK CLARISSE 276

LEMAIRE DAVID 274

CAREME LAURENT 279



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 846 21

SMAIL  MARC 282

GYBELY MARIE-LAURE 281

BOUILLARD ANTOINE 283

80 Doullens 1 826 162

JOURNEL  HERVÉ 266

JUSSUREAUX CÉDRIC 278

LETOCART  MARTIAL 259

HERDUIN  OLIVIER 282

28 Nogent-le-Rotrou 1 823 43

CHARRON JENNIFER 272

DE BACKER NINA 275

DEFAY  MICHEL 276

28 Nogent-le-Rotrou 2 822 74

CHARRON DIDIER 271

VIOLETTE THIERRY 273

LEDRU ALEXANDRE 278

LEDRU MICKÄEL 269

8 Rimogne 1 822 225

BALON CLÉMENT 283

NIVELET ROMANE 278

FERRE  JÉRÔME 261

BALON  LAURENT 249

28 Toury 1 821 96

CLERGEON  ALAIN 270

CHATAIGNIER PIERRE 272

GAMMERMANN  MICHEL 279

45 Saint-Jean-de-Braye 1 819 297

PESSOT MARIE 256

LEMAIRE CLARA 278

AUGER MARIE 285

8 Sedan 1 812 188

MINJEAU CAROLINE 278

PONTOISE  DOMINIQUE 274

MORGEON  CHRISTELLE 260

28 Toury 2 536 2759



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

LAGARDE  MICHEL 275

CLERGEON  DANIEL 0

JOUANNEAU LUC 261



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 3

8 Rimogne 1 807 91

HUREL FRANCIS 265

MIOTTI  ADELINE 261

MIOTTI  MARION 268

SINGERY ALEXIS 274

8 Sedan 1 710 272

PIRE GÉRARD 229

MINJEAU MARIANNE 227

BISTON CHRISTOPHE 0

ECCLESIA  GRAZIELLA 254

28 Châteauneuf-en-Thymerais 1 0 03

MAISONS  BEATRICE 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout 13/16 ans

8 Sedan 1 816 171

LIOTARD KELVIN 273

ANDRY CLÉMENCE 263

CADET MADISON 280



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Excellence

28 Toury 1 847 91

GAMMERMANN  MICHEL 286

LALUQUE  THIERRY 265

POMPON  ALAIN 277

CHATAIGNIER PIERRE 284

28 Nogent-le-Rotrou 1 839 82

DEFAY  MICHEL 276

DE BACKER NINA 279

CHARRON JENNIFER 284

59 Hellemmes 1 824 53

LEMAIRE DAVID 277

PAWLAK CLARISSE 275

CAREME LAURENT 272

28 Toury 2 817 174

CLERGEON  ALAIN 283

POMPON PHILIPPE 268

GOUSSARD THOMAS 266

CLERGEON  DANIEL 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Honneur

8 Rimogne 1 814 41

MIOTTI  ADELINE 269

SINGERY ALEXIS 266

MIOTTI  MARION 272

NIVELET ROMANE 273

28 Nogent-le-Rotrou 1 811 62

LEDRU MICKÄEL 269

CHARRON DIDIER 268

LEDRU ALEXANDRE 266

VIOLETTE THIERRY 274

8 Prix-lès-Mézières 1 712 283

LAINIER JAMES 224

BEUVIERE  JÉRÉMY 236

PERIN  PASCAL 252



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 1

71 Chatenoy-le-Royal 1 764 81

GUILLOT  DANIEL 258

GUILLOT  JÉRÔME 229

BRIZET  ANTHONY 250

QUILLARD  MATHILDE 256

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 558 2342

BENOT  SÉBASTIEN 246

SOULLEZ  SÉBASTIEN 273

MARTINEAU HERVÉ 39



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 706 431

MICHEL GÉRALDINE 241

MICHEL THOMAS 254

FAVRE  RÉMI 211

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 697 282

GUENIN  ERIC 216

DELAFUENTE  JUAN 141

MONTAGNON  CHARLY 244

RADET PHILIPPE 237

59 Ronchin 1 662 653

GROS FABRICE 231

BARRE OLIVIER 183

VANPOPERINGHE GUILLAUME 248

8 Rimogne 1 652 224

BIGOT  CHRISTOPHE 205

BALON  LAURENT 220

BALON CLÉMENT 227



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 3

59 Lomme 1 589 541

VERCAMER ALEXANDRA 166

GHESQUIÈRE THIERRY 170

VERCAMER WILLY 195

TOUCHE STÉPHANIE 224

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 582 542

BEDEAU CHRISTOPHE 222

PERRIOT NADINE 132

JOUDRAIN FLAVIEN 192

THILLEUL  PHILIPPE 168



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 1

71 Chatenoy-le-Royal 1 834 21

GUILLOT  DANIEL 278

GUILLOT CÉLINE 279

GUILLOT  JÉRÔME 277

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 820 272

SOULLEZ  SÉBASTIEN 286

MARTINEAU HERVÉ 199

BENOT  SÉBASTIEN 275

GUENIN  ERIC 259

71 Chatenoy-le-Royal 2 810 123

QUILLARD  MATHILDE 277

MICHEL GÉRALDINE 268

BRIZET  ANTHONY 265

JANET  MÉLANIE 265

77 Meaux 1 761 394

VALERO FABIEN 250

MANTEL GHISLAIN 236

WIEROSKI HERVÉ 275



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 781 101

CACHEUX OLIVIER 263

LE FLOCH CÉCILE 254

FAVRE  RÉMI 241

MICHEL THOMAS 264

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 764 542

RADET PHILIPPE 252

DELAFUENTE  JUAN 229

THILLEUL  PHILIPPE 205

MONTAGNON  CHARLY 283

59 Ronchin 1 723 643

GROS FABRICE 268

BARRE OLIVIER 204

VANPOPERINGHE GUILLAUME 251



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 3

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 735 241

BEDEAU CHRISTOPHE 258

PERRIOT NADINE 243

JOUDRAIN FLAVIEN 234

59 Lomme 1 703 332

VERCAMER WILLY 223

VERCAMER ALEXANDRA 224

TOUCHE STÉPHANIE 256

71 Autun 1 693 203

QUINSENAC FABIEN 225

GUEFFIER THIERRY 224

CAPLIER JEAN-JOSEPH 244

8 Rocroi 1 675 344

BARATTUCCI ANTONINO 209

DAL ZOVO CHRIS 223

HUMBERT JEAN-BRICE 243

71 Chatenoy-le-Royal 1 661 475

COGNARD BAPTISTE 212

GREPET NATHALIE 248

SMAIL  MARC 201

80 Albert 1 656 556

LIVIAU  ROGER 242

DHENAIN  JACK 227

GAUDEFROY  PHILIPPE 187

77 Mauperthuis 2 647 687

MILOT ANGÉLIQUE 240

LACOMBE CHRISTOPHE 235

DARAGON ERIC 172

80 Doullens 1 593 738

WROTECKI  HENRI 154

DORION  FRÉDÉRIC 227

CAUUET ANNE-SOPHIE 212

77 Mauperthuis 1 536 2699

HENRY THOMAS 269

POUILLOT PAULINE 267

LECOCQ BRUNO 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

CLASSEMENT EQUIPE

26 Romans 1 472 26610

VASQUEZ FABRICE 0

CLOZEL LILIAN 266

GAUFILLET FRANCETTE 206



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 1

1 8 Thin-le-Moutier QUIMPER MERYN 2003 66734740 98 99 97 294
2 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 97 97 94 288
3 80 Estréboeuf DECOUDU MARINE 2001 93585229 97 96 94 287
4 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 94 96 96 286
5 8 Rimogne NIVELET  ROMANE 1999 66735046 95 96 94 285
6 77 Quincy-Voisins MESSAGER JÉRÔME 1999 87428042 95 94 95 284
7 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 94 95 94 283
8 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 94 97 92 283
9 45 Saint-Jean-de-Braye FEYDRI AMAURY 2003 73780021 95 91 95 281

10 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 1993 30267885 92 96 92 280
11 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 92 95 92 279
12 71 Chatenoy-le-Royal CARLOT DIDIER 1967 5265015 94 95 89 278
13 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 92 92 92 276
14 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 84 94 96 274
15 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 92 91 89 272
16 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 95 86 90 271
17 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 90 84 94 268
18 77 Meaux VERDY LAURENT 1966 87426829 89 87 92 268
19 45 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET STÉPHANE 1975 73791089 89 87 88 264
20 77 Meaux GERMON EMMANUELLE 1980 87463695 85 89 88 262
21 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  PATRICK 1965 20213544 83 88 87 258
22 77 Quincy-Voisins ALBAN GUY 1955 87418495 90 91 77 258
23 59 Hellemmes CARON HUGUES 1973 99026552 85 84 88 257
24 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 82 83 85 250
25 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 75 76 87 238



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 2

1 91 Courcouronnes MOUTALIBI FAROUK 1974 91542119 94 96 92 282
2 69 Genay COLLAUDIN MICKAËL 1981 98889384 94 95 91 280
3 8 Sedan ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 89 96 93 278
4 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 91 93 92 276
5 8 Renwez VILLEMIN ROXANE 2003 66740112 90 92 93 275
6 8 Renwez LEQUEUX GÉRALD 1971 66737656 95 91 89 275
7 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 90 91 90 271
8 71 Gueugnon DA COSTA LIAM 2001 96263495 91 90 90 271
9 80 Cambron QUENEHEN ANAÏS 2002 93579753 94 88 89 271

10 71 Gueugnon EMORINE LOÏC 2004 96269535 87 90 92 269
11 71 Chatenoy-le-Royal SCHUBAN MARC 1965 96286833 89 91 88 268
12 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 88 90 89 267
13 62 Courrières ROMMELARD SÉBASTIEN 1988 97047391 88 91 87 266
14 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 83 90 92 265
15 8 Renwez MOREAU GÉRALD 1975 60125407 85 94 86 265
16 8 Prix-lès-Mézières BEUVIERE  JÉRÉMY 1992 66703152 88 91 86 265
17 8 Bogny-sur-Meuse BILLET LUDIVINE 1991 66735721 88 87 88 263
18 71 Chatenoy-le-Royal DRITCH MATTEO 2004 96261274 84 93 86 263
19 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 88 87 86 261
20 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 86 87 87 260
21 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 88 88 84 260
22 59 Lomme MINNE ROGER 1952 96226252 85 83 90 258
23 8 Prix-lès-Mézières BAUDIER FRANCK 1970 66737174 84 90 83 257
24 62 Auchy-les-Mines BOISSON CATHERINE 1957 97105027 81 88 86 255
25 8 Rocroi PETITDAN  FLORENTIN 1993 50206230 89 81 84 254
26 80 Cambron POSTEL  CÉLINE 1977 44285688 77 87 88 252
27 8 Sedan MORGEON  CHRISTELLE 1971 66734040 84 84 84 252
28 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 84 86 80 250
29 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN  VALENTIN 2000 96255960 88 82 79 249
30 8 Bogny-sur-Meuse COLLARD ANGÉLIQUE 1979 66741701 82 84 82 248
31 8 Rocroi CRÉPIN CHRISTIAN 1958 4757535 86 83 79 248
32 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 83 81 83 247
33 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 79 80 87 246
34 59 Hellemmes GIRARDIN BENOIT 1976 99115312 86 75 84 245
35 59 Nomain DELOHEN ELINA 2002 99113637 91 72 82 245
36 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 77 78 86 241
37 59 Hellemmes LEBON LYNH 1975 99101445 78 81 80 239
38 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 84 81 74 239
39 62 Auchy-les-Mines BOISSON BRUNO 1953 97105026 80 79 79 238
40 8 Bogny-sur-Meuse LEFEVRE ANTHONY 1980 66741654 76 80 80 236
41 8 Rimogne FERRE  JÉROME 1975 20222596 81 79 76 236
42 8 Rocroi PERNELET  MATTHIEU 1979 56083291 84 58 72 214
43 80 Cambron DESPREZ CLAUDINE 1980 93590347 82 0 0 82
44 69 Saint-Priest LEFEUVRE WILFRIED 1973 98987234 0 0 0 0
45 62 Auchy-les-Mines GALET MICKAEL 1982 97032278 0 0 0 0
46 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 0 0 0 0
47 8 Sedan BISTON CHRISTOPHE 1970 66742368 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 3

1 91 Courcouronnes BOCHET ELENA 1977 91550908 89 90 87 266
2 8 Renwez GAULIER LAETITIA 1984 66739298 83 91 89 263
3 8 Rimogne MICHEL CAROLE 1965 200221114 89 86 85 260
4 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 92 84 82 258
5 8 Renwez COLINOT ADELAÏDE 1997 66743400 87 83 87 257
6 8 Thin-le-Moutier REMY VICTORIA 1995 66743467 87 88 82 257
7 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 86 85 85 256
8 62 Lisbourg PRIN CÉDRIC 1980 97099148 86 85 85 256
9 76 Gournay-en-Caux MERIEN SANDRINE 1969 76029764 79 89 87 255

10 59 Marchiennes RICHEZ FABRICE 1960 59375006 82 83 88 253
11 76 Gournay-en-Caux LEQUESNE MAGALIE 1983 76046758 85 84 83 252
12 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 82 85 80 247
13 62 Courrières BERNARD FRÉDÉRIC 1970 97062062 82 79 85 246
14 59 Ronchin DELELYS DIDIER 1958 99003910 83 83 79 245
15 71 Chatenoy-le-Royal SMAIL  MARC 1962 96267248 84 78 81 243
16 59 Nomain DELOHEN FRANCK 1974 99113638 73 84 85 242
17 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 84 80 77 241
18 8 Renwez PETITFILS FLORIAN 1997 66743682 77 80 82 239
19 80 Cambron CAROUGE  BENJAMIN 1989 30101603 81 76 82 239
20 62 Noyelles-Godault DERAM ETHAN 2004 97007697 77 84 78 239
21 28 Toury POCQUET GWENDOLINE 1990 95251951 85 76 76 237
22 71 Chatenoy-le-Royal GUINOT  BERNARD 1948 96262371 75 74 82 231
23 8 Thin-le-Moutier DIAKOWSKI JEAN-MARIE 1951 66739764 83 78 70 231
24 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 66 86 76 228
25 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 79 76 71 226
26 80 Cambron MONFLIER EVA 2005 93596348 77 67 80 224
27 59 Nomain LEGRAND JÉRÔME 1984 99132417 75 71 78 224
28 28 Toury CHATAIGNIER PIERRE 1973 95239115 75 72 66 213
29 8 Renwez LEDOUX  FREDERIC 1966 6020985 78 66 68 212
30 71 Chatenoy-le-Royal FRIZOT MATHIEU 1981 96286786 76 66 69 211
31 80 Cambron QUENEHEN FREDDY 1963 93579748 72 62 70 204
32 62 Noyelles-Godault DUMONT PATRICK 1960 40361660 69 62 60 191
33 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN ERWANN 2003 96267260 64 68 59 191
34 62 Noyelles-Godault VANDWALLE PATRICK 1966 97045669 57 62 58 177
35 8 Rimogne LIBES JEAN-FRANÇOIS 1983 86741646 0 0 0 0
36 91 Courcouronnes ISMAILOV NAISSIB 1990 91542118 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      13/14 ans

1 8 Sedan CADET MADISON 2008 66738866 97 96 96 289
2 8 Charleville-Mézières POURU NILS 2007 66738056 95 98 95 288
3 71 Chatenoy-le-Royal GYBELY ANGE 2008 96269730 94 96 94 284
4 80 Estréboeuf DELABYE LEANE 2007 93625499 94 90 91 275
5 71 Chatenoy-le-Royal JEANNET MANON 2008 96273792 90 88 96 274
6 71 Gueugnon GUY-DEJOUX LOUANE 2008 96280641 90 89 88 267
7 8 Renwez METZ JULIETTE 2008 66743498 93 87 87 267
8 80 Quesnoy-sur-Airaine DEAUBONNE ANGÈLE 2008 93586124 89 92 85 266
9 45 Saint-Denis-En-Val BARTOLETTI LÉON 2007 73810401 91 85 89 265

10 80 Abbeville DUBOIS TIMÉO 2008 93624390 88 92 84 264
11 45 Saint-Denis-En-Val CHAZEIRAT ARTHUR 2007 73803183 88 89 84 261
12 59 Moncheaux LAGACHE LENA 2007 99136081 91 90 77 258
13 80 Abbeville POILLY CHLOÉ 2008 93604015 81 88 87 256
14 8 Rimogne COLINET-HARMAN FANFIN 2008 66741710 81 93 82 256
15 59 Ronchin POULET COLINE 2007 99132436 80 86 88 254
16 80 Quesnoy-sur-Airaine MAZET ARTHUR 2008 93581227 78 81 82 241
17 80 Abbeville BRUNEL GOWEN 2008 93618108 68 76 76 220
18 80 Quesnoy-sur-Airaine CARDON CÉLIA 2008 93642605 71 73 74 218



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      15/16 ans

1 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST LAUREEN 2006 95252735 100 100 99 299
2 80 Doullens JUSSUREAUX LANA 2006 93605629 98 99 98 295
3 8 Charleville-Mézières TAGIYEV KAMILLA 2005 66743093 98 96 95 289
4 8 Sedan LIOTARD KELVIN 2005 66736100 95 97 94 286
5 8 Thin-le-Moutier LESEINPERE ARTHUR 2005 66741452 93 98 93 284
6 28 Nogent-le-Rotrou CERCEAU AGATHE 2006 95276918 90 96 95 281
7 59 Lomme TOUCHE-LOISON MARGUE 2005 99130295 95 94 92 281
8 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MARGAUX 2007 95237784 95 92 93 280
9 62 Boulogne-sur-Mer DELCLOQUE ANAÏS 2006 97062888 94 93 90 277

10 69 Saint-Priest LUCIANI ANAÏS 2006 98992198 94 92 89 275
11 69 Oullins LABBAT MAYLIS 2005 98900280 87 92 93 272
12 62 Saint-Léonard DEBOVE ENZO 2006 97079235 88 92 92 272
13 62 Saint-Léonard MARCOURT MATHÉO 2005 10642631 91 89 92 272
14 80 Estréboeuf GOSSART KILLIAN 2005 93639213 94 90 86 270
15 69 Givors BONJOUR ELLA 2005 98960093 85 90 88 263
16 77 Mauperthuis ZAKOSKI INÈS 2005 97079685 88 89 86 263
17 45 Mareau-aux-Pres ROSSIGNOL ANDRÉA 2006 73801222 83 90 87 260
18 62 Saint-Léonard LEDEZ AXEL 2005 97032847 88 88 80 256
19 28 Châteauneuf-en-Thy LANGLOIS ARMAND 2007 95226876 82 84 85 251
20 77 Mauperthuis COLACE RAPHAËL 2005 97079622 78 87 81 246
21 77 Mauperthuis DESPOULLAINS CELYAN 2006 87463307 78 79 77 234
22 45 Saint-Denis-En-Val FERREIRA TITOUAN 2005 73797325 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Dames

1 8 Thin-le-Moutier QUIMPER MERYN 2003 66734740 99 98 98 295
2 80 Estréboeuf DECOUDU MARINE 2001 93585229 98 98 98 294
3 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 96 99 98 293
4 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 97 98 97 292
5 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 98 97 97 292
6 8 Sedan ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 93 97 98 288
7 80 Abbeville SALLÉ  SABINE 1962 3568198 96 95 95 286
8 8 Renwez VILLEMIN ROXANE 2003 66740112 94 95 96 285
9 8 Bogny-sur-Meuse HUSSON LÉA 2003 66740254 95 93 96 284

10 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 96 94 93 283
11 8 Bogny-sur-Meuse BILLET LUDIVINE 1991 66735721 94 95 93 282
12 45 Saint-Jean-de-Braye PESSOT MARIE 1964 73813453 91 93 95 279
13 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 91 96 92 279
14 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  VÉRONIQUE 1966 20213549 94 93 92 279
15 8 Bogny-sur-Meuse COLLARD ANGÉLIQUE 1979 66741701 89 94 92 275
16 8 Renwez JACQUIER ROMANE 1997 66743636 92 89 93 274
17 80 Abbeville BALESDENT-COQUET BRIGI 1960 47022591 86 91 94 271
18 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 90 90 89 269
19 8 Renwez DEGEORGE LYDIA 1967 66742248 89 92 87 268
20 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 85 91 91 267
21 8 Thin-le-Moutier REMY VICTORIA 1995 66743467 88 88 89 265
22 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 80 87 83 250



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Vétérans

1 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER VÉRONIQUE 1966 20213549 95 95 95 285
2 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 93 94 96 283
3 80 Abbeville SALLÉ  SABINE 1962 3568198 93 95 95 283
4 59 Lomme MINNE ROGER 1952 96226252 92 94 95 281
5 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 94 92 95 281
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 94 92 95 281
7 77 Mauperthuis MEIGNEN  FRANCK 1966 671959 92 94 92 278
8 77 Meaux VERDY LAURENT 1966 87426829 93 94 91 278
9 45 Saint-Jean-de-Braye PESSOT MARIE 1964 73813453 90 94 93 277

10 45 Saint-Denis-En-Val PEREZ  PHILIPPE 1959 73771855 93 89 94 276
11 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 91 92 93 276
12 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  PATRICK 1965 20213544 90 91 94 275
13 62 Auchy-les-Mines BOISSON CATHERINE 1957 97105027 90 93 92 275
14 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 91 91 92 274
15 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 91 92 91 274
16 77 Quincy-Voisins ALBAN GUY 1955 87418495 94 89 90 273
17 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 91 89 92 272
18 80 Abbeville BALESDENT-COQUET BRIGI 1960 47022591 94 87 91 272
19 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 91 92 89 272
20 8 Rocroi CRÉPIN CHRISTIAN 1958 4757535 92 91 89 272
21 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 89 91 91 271
22 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 88 91 91 270
23 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 88 89 91 268
24 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 90 86 91 267
25 71 Chatenoy-le-Royal SMAIL  MARC 1962 96267248 89 88 90 267
26 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 88 85 90 263
27 71 Chatenoy-le-Royal GUINOT  BERNARD 1948 96262371 85 86 86 257
28 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 83 90 83 256
29 8 Thin-le-Moutier DIAKOWSKI JEAN-MARIE 1951 66739764 85 83 82 250
30 80 Abbeville AUTHENAC  LILIANE 1946 3570807 82 84 82 248
31 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 69 86 89 244
32 77 Meaux KREZIC DRAGAN 1964 97081746 72 87 85 244
33 59 Lomme JEGOU EDMOND 1945 96217427 79 84 81 244
34 8 Sedan PIRE GÉRARD 1965 66742425 79 80 84 243



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Excellence

1 80 Quesnoy-sur-Airaine BAILLEUX NICOLAS 1981 30124179 96 96 99 291
2 59 Ronchin GOALES LIZA 2003 99019669 96 98 96 290
3 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 96 98 95 289
4 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 95 94 99 288
5 62 Samer PAQUE ANAIS 2000 97069096 95 97 96 288
6 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 96 93 98 287
7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 95 94 97 286
8 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 94 96 96 286
9 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 96 95 95 286

10 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 98 92 94 284
11 8 Bogny-sur-Meuse HUSSON LÉA 2003 66740254 95 93 95 283
12 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 96 92 95 283
13 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 94 96 93 283
14 80 Cambron POSTEL  LUDOVIC 1978 46021070 96 96 91 283
15 8 Rimogne NIVELET ROMANE 1999 66741483 95 92 95 282
16 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 94 94 94 282
17 80 Cambron QUENEHEN ANAÏS 2002 93579753 94 95 93 282
18 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 93 94 94 281
19 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 95 94 92 281
20 80 Cambron POSTEL  CÉLINE 1977 44285688 94 93 93 280
21 62 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 1968 53079619 93 95 92 280
22 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 94 91 93 278
23 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 91 91 94 276
24 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 90 95 91 276
25 26 Romans BEDZIK ANNE-MARIE 1971 96102456 95 92 89 276
26 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 89 87 89 265
27 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 88 83 87 258
28 59 Bruay-sur-Escaut DELAY DAVID 1979 7311667 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Honneur

1 59 Hellemmes CARON HUGUES 1973 99026552 94 95 98 287
2 8 Renwez LEQUEUX GÉRALD 1971 66737656 93 95 98 286
3 8 Renwez MOREAU GÉRALD 1975 60125407 93 96 97 286
4 69 Givors COLLIN ELLOUAN 2000 98860558 95 92 91 278
5 59 Hellemmes GIRARDIN BENOIT 1976 99115312 91 91 95 277
6 62 Samer JOUGLET SIMON 1981 97067437 90 92 94 276
7 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN ANGÉLIQUE 1992 97108956 90 93 93 276
8 59 Nomain MARCHAND FLEURINE 2002 96220949 91 93 92 276
9 8 Rocroi PERNELET  MATHIEU 1979 56083291 92 92 92 276

10 62 Samer HELLE ALEXANDRE 2004 97018452 85 95 95 275
11 8 Renwez GAULIER LAETITIA 1984 66739298 91 91 92 274
12 59 Ronchin LECERF PIERRE-HENRI 2004 99085661 93 90 91 274
13 28 Toury POMPON PHILIPPE 1954 3172108 93 91 90 274
14 62 Saint-Léonard SAROT DAMIEN 1996 48086665 86 94 93 273
15 62 Courcelles-les-Lens LEFEBVRE XAVIER 1993 97108130 91 91 89 271
16 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 90 94 87 271
17 8 Prix-lès-Mézières BAUDIER FRANCK 1970 66737174 91 87 91 269
18 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 88 91 90 269
19 80 Cambron DESPREZ CLAUDINE 1980 93590347 87 90 90 267
20 62 Nielles-les-Bléquin EVRARD JOHAN 1978 97089996 92 85 90 267
21 28 Toury POCQUET GWENDOLINE 1990 95251951 90 89 88 267
22 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 90 86 90 266
23 59 Nomain DELOHEN ELINA 2002 99113637 84 87 94 265
24 69 Givors GODIN PATRICIA 1966 63061145 89 90 86 265
25 80 Cambron CAROUGE  BENJAMIN 1989 30101603 85 92 87 264
26 62 Nielles-les-Bléquin HERMANT LAURENT 1988 97063935 89 89 85 263
27 59 Hellemmes LEBON LYNH 1975 99101445 85 87 90 262
28 8 Rimogne MICHEL CAROLE 1965 200221114 87 86 89 262
29 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 89 83 88 260
30 28 Toury CHATAIGNIER PIERRE 1973 95239115 82 89 87 258
31 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS ANNE 1980 30081048 85 88 85 258
32 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 90 84 83 257
33 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 80 88 84 252
34 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 81 84 84 249
35 59 Nomain DELOHEN FRANCK 1974 99113638 76 83 87 246
36 80 Cambron ROUSSEL FREDDY 1964 93603422 79 79 79 237
37 80 Quesnoy-sur-Airaine LATOUR ETIENNE 2001 93592137 0 0 0 0
38 80 Cambron CARON  NADIA 1961 93569856 0 0 0 0
39 80 Quesnoy-sur-Airaine LATOUR DIDIER 1969 93592139 0 0 0 0
40 8 Prix-lès-Mézières DE MATTIA ROMUALDO 1963 66741643 0 0 0 0
41 69 Givors ANTONINI MARIE-FRANÇOI 1976 20034747 0 0 0 0
42 80 Quesnoy-sur-Airaine DELAHAYE FANNY 1987 58193748 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Promotion

1 8 Renwez JACQUIER ROMANE 1997 66743636 94 89 93 276
2 62 Lisbourg PRIN CÉDRIC 1980 97099148 92 92 92 276
3 62 Samer DEWATINE ALBAN 1978 63109883 94 90 92 276
4 8 Renwez DEGEORGE LYDIA 1967 66742248 93 90 92 275
5 45 Mareau-aux-Pres VILAIN AUBIN 2004 73805493 92 91 91 274
6 62 Courcelles-les-Lens DE ROECK ALEXANDRE 1993 97108128 90 88 93 271
7 76 Gournay-en-Caux LEQUESNE MAGALIE 1983 76046758 88 92 91 271
8 80 Cambron SAVREUX HÉLÈNE 1982 93621092 91 90 89 270
9 8 Sedan BRACONNIER JEAN MICHEL 1973 3034314 86 90 89 265

10 62 Auchy-les-Mines BOULANGER BENJAMIN 2001 97027629 88 88 87 263
11 80 Cambron LAMARQUE NADIA 1976 93622183 84 92 86 262
12 8 Renwez COLINOT ADELAÏDE 1997 66743400 86 87 88 261
13 62 Samer DELATTRE JEAN-LUC 1961 4734300 89 84 88 261
14 62 Samer QUERBES RENAUD 1975 97020335 87 90 84 261
15 80 Cambron MONFLIER EVA 2005 93596348 82 90 87 259
16 8 Rimogne LIBES JEAN-FRANÇOIS 1983 86741646 87 85 87 259
17 59 Nomain LEGRAND JÉRÔME 1984 99132417 86 85 87 258
18 62 Nielles-les-Bléquin FOURNIER CHRISTIAN 1900 ? 87 88 83 258
19 8 Renwez PETITFILS FLORIAN 1997 66743682 77 90 90 257
20 59 Moncheaux SAUVAGE LAURENT 1976 99136080 84 86 87 257
21 59 Moncheaux LECAT-COLEIN BLANDINE 1965 99136079 84 92 81 257
22 69 Oullins GOMEZ MAXENCE 2001 98825412 88 84 82 254
23 59 Ronchin MOINEAU SÉVERINE 1972 99132434 80 85 88 253
24 59 Ronchin MOINEAU JEAN-MICHEL 1967 99133576 86 81 86 253
25 77 Mauperthuis MARECHAL  ANTHONY 1997 55360471 83 86 84 253
26 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE CÉLINE 1978 97086712 84 85 84 253
27 80 Cambron QUENEHEN FREDDY 1963 93579748 83 84 82 249
28 59 Moncheaux OLIVIER ELODIE 1977 99136416 82 85 80 247
29 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS LUCAS 2004 97032260 88 74 84 246
30 62 Courcelles-les-Lens PLESSIS RODRIGUE 1973 97029729 80 86 80 246
31 62 Courcelles-les-Lens DE ROECK LESLIE 1993 97108129 83 78 82 243
32 62 Courcelles-les-Lens HERBEZ YVES 1964 97095165 84 79 80 243
33 62 Nielles-les-Bléquin FOURNIER MARIE 1960 20237091 82 80 80 242
34 59 Hondschoote DEVOS JOEL 1954 3371802 78 87 77 242
35 62 Lisbourg HUCQUEDIEU ELODIE 1987 97099147 79 86 75 240
36 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN MICHEL 1958 97108957 78 83 75 236
37 62 Lisbourg VAAST BERTRAND 1960 97015331 0 0 0 0
38 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 0 0 0 0
39 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE CHRISTOPHE 1970 97086705 0 0 0 0
40 59 Ronchin SION YANNICK 1974 99081676 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Chapuis      11/12 ans

1 8 Rimogne MALVY NOÉ 2009 66742592 98 92 92 282
2 80 Estréboeuf BARETTE JADE 2009 93600163 94 95 90 279
3 80 Estréboeuf GARDIN LUCIE 2009 93625501 94 91 92 277
4 59 Lomme VERHAEST ASTRID 2009 99130361 89 92 95 276
5 8 Rocroi DEMARLY LUCAS 2009 66743493 90 96 90 276
6 77 Mauperthuis MARIKO DJANI 2009 87468589 91 90 92 273
7 77 Mauperthuis FARNIER SELENE 2009 87472138 93 89 90 272
8 59 Hellemmes GIRARDIN CLÉA 2009 99115313 90 92 88 270
9 59 Moncheaux ROGER LILOU 2010 99123569 93 87 89 269

10 69 Saint-Priest BARRONCAS DYLAN 2009 98898993 88 89 90 267
11 80 Abbeville NORMAND OCÉANE 2010 93643032 86 83 87 256
12 59 Ronchin MOINEAU AMBRE 2010 99112600 88 83 84 255
13 59 Moncheaux SAUVAGE MANON 2010 99123571 83 82 86 251
14 69 Saint-Priest MARTINEZ JOSSELIN 2010 98971716 80 85 85 250
15 80 Estréboeuf CRAMET-PETIT LÉONIE 2010 93602463 85 74 82 241
16 59 Ronchin VANPOPERINGHE LISA 2010 99133581 84 78 78 240
17 8 Rimogne SACHOT JULES 2009 66742587 81 84 75 240
18 59 Ronchin DEMENEZ MARTIN 2009 99133579 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 1

1 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 95 95 93 283
2 80 Rosières-en-Santerre CARDON  THIBAULT 1986 93629044 94 93 94 281
3 71 Chatenoy-le-Royal JANET  MÉLANIE 1984 44220504 94 96 90 280
4 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 95 95 90 280
5 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 94 90 94 278
6 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 93 93 92 278
7 80 Doullens JOURNEL SYLVAIN 1985 93605628 91 98 89 278
8 59 Hellemmes CAREME LIONEL 1996 96215358 92 94 91 277
9 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 93 93 91 277

10 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 91 96 90 277
11 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT CÉLINE 1988 52010857 89 95 92 276
12 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 89 93 93 275
13 59 Nomain BEAUMONT PAUL 1998 96215682 92 91 92 275
14 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 89 95 90 274
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 90 92 91 273
16 59 Ronchin VANPOPERINGHE GUILLAU 1976 94060519 90 94 88 272
17 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 91 88 92 271
18 71 Chatenoy-le-Royal DRITCH MATTEO 2004 96261274 92 89 89 270
19 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 84 92 90 266
20 80 Doullens JOURNEL  HERVÉ 1959 93583020 87 90 88 265
21 77 Meaux WIEROSKI HERVÉ 1978 87467547 88 88 88 264
22 80 Doullens DEGROUSILLIERS JEAN-FR 1971 93633727 86 86 87 259
23 28 Nogent-le-Rotrou DUCOEURJOLY JÉRÔME 1986 95237793 85 88 86 259
24 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 85 87 80 252
25 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 84 78 86 248
26 28 Nogent-le-Rotrou FAUCHER JÉRÔME 1989 95265841 80 84 84 248
27 10 La-Chapelle-Saint-Lu MARTINEAU HERVÉ 1952 96657517 68 71 76 215
28 62 Montigny-en-Gohelle CALONNE PIERRE 1999 10634981 0 0 0 0
29 62 Montigny-en-Gohelle PONTZEELE BERNARD 1949 97051280 0 0 0 0
30 62 Montigny-en-Gohelle HOPPE FRANÇOIS 1979 97077696 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 2

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 91 92 91 274
2 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 89 89 90 268
3 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 90 93 85 268
4 71 Autun ADAM DE VILLIERS PATRIC 1959 96286831 89 91 87 267
5 80 Estréboeuf GARDIN ISABELLE 1975 93631072 87 89 89 265
6 80 Cambron ROUSSEL FREDDY 1964 93603422 88 85 91 264
7 69 Oullins GRANGE JEAN-YVES 1956 61004600 89 85 87 261
8 8 Sedan MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 86 89 86 261
9 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 88 87 86 261

10 77 Mauperthuis POUILLOT PAULINE 2000 87445730 90 91 80 261
11 77 Mauperthuis HENRY THOMAS 2004 87465693 86 87 87 260
12 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661166 85 85 89 259
13 71 Chatenoy-le-Royal CACHEUX OLIVIER 1973 96276777 90 86 83 259
14 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 81 86 90 257
15 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 84 84 89 257
16 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 84 90 83 257
17 59 Hondschoote VANDENBILCKE THIERRY 1964 94036964 83 86 87 256
18 59 Nomain BEAUMONT CHRISTELLE 1968 99027496 84 88 84 256
19 28 Nogent-le-Rotrou MAUGER  REMY 1950 55040847 88 84 84 256
20 59 Nomain LEMOINE CLAUDE 1956 47169296 86 84 85 255
21 8 Charleville-Mézières MANSU PASCALE 1968 66735026 87 83 85 255
22 18 Allouis BUREAU NICOLAS 1979 95670776 92 80 83 255
23 71 Chatenoy-le-Royal GREPET NATHALIE 1967 96269577 87 82 83 252
24 8 Sedan LALONDE YANNICK 1972 66742423 79 89 83 251
25 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 85 84 82 251
26 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 80 87 83 250
27 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 81 85 83 249
28 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 82 83 79 244
29 80 Cambron DENIN  VINCENT 1980 63034117 83 75 84 242
30 77 Mauperthuis LACOMBE CHRISTOPHE 1966 55356885 81 79 82 242
31 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 83 77 82 242
32 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 83 79 79 241
33 59 Bruay-sur-Escaut TARANT YANNICK 1989 99059810 87 82 72 241
34 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 76 83 79 238
35 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 75 80 82 237
36 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 72 88 73 233
37 71 Chatenoy-le-Royal SMAIL  MARC 1962 96267248 70 69 73 212
38 8 Sedan BISTON CHRISTOPHE 1970 66742368 0 0 0 0
39 8 Sedan MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 0 0 0 0
40 77 Mauperthuis CONAN STÉPHANE 1976 97081699 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 3

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 90 87 88 265
2 69 Saint-Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 85 89 89 263
3 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 90 86 86 262
4 80 Quesnoy-sur-Airaine COQUET BERNARD 1957 61033205 86 86 85 257
5 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 89 82 84 255
6 71 Autun QUINSENAC FABIEN 1986 96280292 95 78 81 254
7 26 Romans COILLET DANIEL 1955 96129424 82 80 91 253
8 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 77 86 89 252
9 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 84 82 86 252

10 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 83 79 89 251
11 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 85 84 79 248
12 8 Rocroi SACREZ JEAN-LOU 1962 66743088 84 80 82 246
13 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 79 85 80 244
14 28 Châteauneuf-en-Thy JUILLET  MARIE CHRISTINE 1957 59108604 77 88 76 241
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 75 82 81 238
16 18 Foëcy ROUX  DANIEL 1951 61123510 78 72 87 237
17 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 80 74 82 236
18 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 80 75 81 236
19 28 Châteauneuf-en-Thy CHEVALIER  JEAN PAUL 1946 95224902 82 66 84 232
20 80 Quesnoy-sur-Airaine LEROY PHILIPPE 1963 63570485 75 78 78 231
21 8 Rocroi BARATTUCCI ANTONINO 1962 66739579 85 68 78 231
22 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 83 69 78 230
23 28 Châteauneuf-en-Thy THOMASSAINT MARTINE 1957 66522441 76 78 75 229
24 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 74 82 72 228
25 71 Autun BARJOT GILLES 1952 96286616 74 70 83 227
26 62 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 1968 53079619 82 72 73 227
27 71 Autun GUEFFIER THIERRY 1956 96275599 74 81 72 227
28 62 Montigny-en-Gohelle RIPA MARIO 1956 97082208 82 69 74 225
29 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 77 69 78 224
30 26 Romans CLOZEL JÉRÈMY 1996 96109563 72 75 74 221
31 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 66 75 72 213
32 59 Lomme JEGOU EDMOND 1945 96217427 67 70 73 210
33 59 Lomme LOISON MARC 1972 99130291 66 69 70 205
34 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 57 80 68 205
35 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 0 0 0 0
36 45 Saint-Denis-En-Val ROZIER NICOLAS 1973 73815544 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      13/14 ans

1 80 Doullens BOTTE ARTHUR 2007 93615437 83 92 90 265
2 80 Estréboeuf GARDIN BAPTISTE 2007 93596781 85 84 84 253
3 71 Chatenoy-le-Royal DRITCH CÉLESTINE 2008 96268256 75 84 74 233



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      15/16 ans

1 8 Sedan ANDRY CLÉMENCE 2006 66743298 90 87 86 263
2 26 Romans CLOZEL LISA 2005 96111042 86 83 82 251
3 71 Chatenoy-le-Royal GYBELY MAXENCE 2006 96286620 84 78 79 241
4 62 Courrières BERNARD ELISE 2005 97046481 73 77 72 222



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Excellence

1 59 Hellemmes CAREME LIONEL 1996 96215358 92 92 93 277
2 59 Nomain BEAUMONT PAUL 1998 96215682 87 92 95 274
3 62 Cauchy-à-la-Tour DEFRANCE VINCENT 1980 30075413 94 88 92 274
4 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 94 86 93 273
5 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 90 88 91 269
6 80 Abbeville SARNOWSKI  YOHAN 1985 93571282 90 92 86 268
7 8 Bogny-sur-Meuse LEFEVRE ANTHONY 1980 66741654 91 86 89 266
8 80 Cambron ROUSSEL FREDDY 1964 93603422 80 94 91 265
9 69 Vénissieux DUCHENNE CÉLINE 1976 98871849 87 87 91 265

10 8 Prix-lès-Mézières BEUVIERE  JÉRÉMY 1992 66703152 88 92 84 264
11 59 Nomain LEMOINE CLAUDE 1956 47169296 83 92 88 263
12 59 Nomain BEAUMONT CHRISTELLE 1968 99027496 85 85 91 261
13 80 Cambron SAJOT  MICHEL 1979 46021071 85 84 89 258
14 80 Cambron POSTEL  LUDOVIC 1978 46021070 83 86 86 255
15 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 88 80 86 254
16 18 Allouis BUREAU NICOLAS 1979 95670776 84 86 84 254
17 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 86 83 84 253
18 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 86 83 84 253
19 62 Saint-Léonard SAROT DAMIEN 1996 48086665 81 84 86 251
20 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 84 88 79 251
21 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 82 83 85 250
22 8 Rimogne BENOIT MATHIEU 1985 66742577 82 77 89 248
23 80 Cambron DENIN  VINCENT 1980 63034117 82 83 80 245
24 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 84 75 83 242
25 59 Nomain COUTEAU JEAN-RENE 1971 499130308 81 82 77 240
26 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 78 76 81 235
27 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 78 77 76 231



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Honneur

1 28 Nogent-le-Rotrou MAUGER RÉMY 1950 55040847 90 93 84 267
2 62 Noyelles-Godault DEREPPE DAVID 1976 59139146 80 87 93 260
3 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 88 87 83 258
4 62 Auchy-les-Mines D'HAYER TIPHANIE 1995 65616892 81 84 90 255
5 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 83 89 82 254
6 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 78 88 84 250
7 69 Oullins GRANGE JEAN-YVES 1956 61004600 82 84 81 247
8 80 Quesnoy-sur-Airaine LEROY PHILIPPE 1963 63570485 81 88 77 246
9 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 76 79 88 243

10 80 Quesnoy-sur-Airaine COQUET BERNARD 1957 61033205 83 79 81 243
11 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 74 78 86 238
12 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 75 78 81 234
13 18 Foëcy ROUX  DANIEL 1951 61123510 77 78 79 234
14 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 77 69 83 229
15 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 85 66 75 226
16 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Promotion

1 62 Courcelles-les-Lens DE ROECK ALEXANDRE 1993 97108128 83 85 85 253
2 59 Ronchin MOINEAU JEAN-MICHEL 1967 99133576 82 87 84 253
3 62 Samer DEWATINE ALBAN 1978 63109883 84 85 83 252
4 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 83 87 81 251
5 69 Vénissieux GENIN ERIC 1970 259082 85 78 87 250
6 8 Rimogne LIBES JEAN-FRANÇOIS 1983 86741646 84 85 80 249
7 62 Samer DELABRE PHILIPPE 1947 97082163 80 85 83 248
8 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 78 85 84 247
9 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 66154553 80 86 80 246

10 80 Cambron LAMARQUE NADIA 1976 93622183 85 80 78 243
11 69 Oullins GUIGUE BRUNO 1972 98823005 80 80 82 242
12 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 76 80 85 241
13 59 Ronchin MOINEAU SÉVERINE 1972 99132434 80 80 80 240
14 62 Courcelles-les-Lens DELATTRE CHRISTOPHE 1970 97086705 78 86 75 239
15 62 Samer WALLET DOMINIQUE 1964 4734320 83 82 73 238
16 80 Abbeville SALLÉ  EMMANUEL 1960 3568220 73 80 79 232
17 59 Marchiennes RICHEZ FABRICE 1960 59375006 81 76 68 225
18 80 Abbeville IMBERT  ANDRÉ 1939 3568199 68 73 83 224
19 80 Abbeville RIMBAUT  JÉRÔME 1973 45145784 74 77 73 224
20 80 Cambron MONTFLIER VINCENT 1979 93625936 82 62 72 216
21 80 Cambron DELENCLOS  JANINE 1950 3569212 67 78 71 216
22 62 Courcelles-les-Lens PLESSIS RODRIGUE 1973 97029729 72 68 64 204
23 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 74 51 72 197
24 62 Courcelles-les-Lens HERBEZ YVES 1964 97095165 64 58 67 189
25 8 Rocroi PERNELET  MATHIEU 1979 56083291 62 56 68 186
26 80 Cambron DELENCLOS  FRANCIS 1949 3569204 56 72 56 184



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Chapuis      11/12 ans

1 77 Mauperthuis HENRI ALEXIS 2010 97079684 81 81 83 245
2 80 Cambron BOURDON AXEL 2010 93634290 80 77 79 236



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 1

1 71 Chatenoy-le-Royal CARLOT DIDIER 1967 5265015 96 96 98 290
2 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER VÉRONIQUE 1966 20213549 93 97 97 287
3 45 Saint-Jean-de-Braye FEYDRI AMAURY 2003 73780021 99 95 93 287
4 45 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET STÉPHANE 1975 73791089 94 95 96 285
5 28 Nogent-le-Rotrou BOURGUIGNON CHLOÉ 1997 95266611 95 93 94 282
6 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 95 95 92 282
7 28 Toury GOUSSARD THOMAS 1976 159898 92 95 94 281
8 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 93 94 94 281
9 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 95 94 92 281

10 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 94 96 89 279
11 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST ADELINE 2001 95252734 87 95 95 277
12 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 1993 30267885 90 95 92 277
13 71 Chatenoy-le-Royal CHOSSON JEAN-LUC 1965 96271476 94 93 90 277
14 59 Hellemmes PAWLAK CLARISSE 1998 99015517 89 95 92 276
15 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 90 90 94 274
16 28 Toury LALUQUE  THIERRY 1952 3172111 94 88 92 274
17 80 Doullens FLOHART  ANNE 1966 51126668 93 90 91 274
18 77 Meaux GERMON KASSENDRA 2002 87459338 92 86 92 270
19 28 Toury POMPON PHILIPPE 1954 3172108 91 88 85 264
20 62 Montigny-en-Gohelle KAZMIERCZAK PATRICE 1965 20196611 68 76 73 217



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 2

1 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER MARIE 2002 73791084 97 93 95 285
2 71 Chatenoy-le-Royal BOUILLARD ANTOINE 1981 96286929 96 91 96 283
3 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 95 93 95 283
4 77 Quincy-Voisins ROY ERIC 1968 87428010 93 97 93 283
5 28 Châteauneuf-en-Thy RIBOULOT  DOMINIQUE 1962 4665588 97 93 93 283
6 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 93 94 95 282
7 80 Doullens HERDUIN  OLIVIER 1966 65158577 94 94 94 282
8 71 Chatenoy-le-Royal SMAIL  MARC 1962 96267248 96 92 94 282
9 71 Chatenoy-le-Royal GYBELY MARIE-LAURE 1981 96282573 89 95 97 281

10 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 92 94 93 279
11 45 Saint-Jean-de-Braye LEMAIRE CLARA 1993 73816630 93 90 95 278
12 8 Sedan MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 91 93 94 278
13 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 93 91 94 278
14 8 Rimogne NIVELET ROMANE 1999 66741483 94 92 92 278
15 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU ALEXANDRE 2003 95231165 91 96 91 278
16 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 95 92 89 276
17 28 Toury LAGARDE  MICHEL 1950 3172105 92 93 90 275
18 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 95 90 90 275
19 59 Ronchin LABY PATRICK 1948 94038691 91 97 87 275
20 8 Sedan PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 90 91 93 274
21 8 Charleville-Mézières DRAPIER  PASCAL 1945 20022743 90 94 90 274
22 28 Nogent-le-Rotrou VIOLETTE THIERRY 1965 95237792 89 91 93 273
23 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON JENNIFER 1965 95237792 90 90 92 272
24 28 Toury CHATAIGNIER PIERRE 1973 95239115 91 89 92 272
25 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON DIDIER 1960 95246938 90 90 91 271
26 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 93 87 90 270
27 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MICKÄEL 1976 95231166 87 90 92 269
28 28 Châteauneuf-en-Thy THOMASSAINT MARTINE 1957 66522441 94 88 86 268
29 8 Remilly-Aillicourt MELIN  FABRICE 1965 20022144 83 92 92 267
30 80 Doullens JOURNEL  HERVÉ 1959 93583020 91 96 79 266
31 80 Albert GAUDEFROY  PHILIPPE 1943 3567844 85 93 87 265
32 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 85 90 89 264
33 28 Toury JOUANNEAU LUC 1955 65215490 82 87 92 261
34 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 87 89 85 261
35 8 Sedan MORGEON  CHRISTELLE 1971 66734040 87 85 88 260
36 80 Doullens LETOCART  MARTIAL 1952 3568692 87 83 89 259
37 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 87 83 88 258
38 45 Saint-Jean-de-Braye PESSOT MARIE 1964 73813453 83 86 87 256
39 59 Ronchin BARRE OLIVIER 1963 94060039 85 86 80 251
40 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 82 85 82 249
41 80 Quesnoy-sur-Airaine BOULY  DOMINIQUE 1959 65158820 0 0 0 0
42 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 0 0 0 0
43 77 Meaux COLASSANTE EGIDE 1955 87432051 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 3

1 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 91 91 92 274
2 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 88 90 90 268
3 8 Charleville-Mézières TAGIYEV FUAD 1969 66742749 86 92 89 267
4 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 91 89 85 265
5 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 88 86 87 261
6 8 Sedan ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 78 87 89 254
7 59 Bruay-sur-Escaut TARANT YANNICK 1989 99059810 85 88 81 254
8 80 Quesnoy-sur-Airaine BERLOGER CLAUDE 1966 93641303 79 80 82 241
9 80 Quesnoy-sur-Airaine MARCHAND DOMINIQUE 1957 93624019 80 82 75 237

10 8 Sedan PIRE GÉRARD 1965 66742425 79 79 71 229
11 8 Sedan MINJEAU MARIANNE 2004 66743355 72 80 75 227
12 8 Sedan BISTON CHRISTOPHE 1970 66742368 0 0 0 0
13 28 Châteauneuf-en-Thy MAISONS  BEATRICE 1965 55040205 0 0 0 0
14 80 Quesnoy-sur-Airaine POIRET  CHRISTIAN 1937 3567413 0 0 0 0
15 77 Mauperthuis DA SILVA GOMEZ PAULO 1961 87411645 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      13/16 ans

1 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MARGAUX 2007 95237784 97 93 95 285
2 8 Sedan CADET MADISON 2008 66738866 93 91 96 280
3 59 Lomme TOUCHE-LOISON MARGUE 2005 99130295 95 93 88 276
4 28 Châteauneuf-en-Thy LANGLOIS ARMAND 2007 95226876 90 94 91 275
5 28 Nogent-le-Rotrou JOUANEST LAUREEN 2006 95252735 97 94 84 275
6 8 Sedan LIOTARD KELVIN 2005 66736100 87 90 96 273
7 8 Charleville-Mézières POURU NILS 2007 66738056 93 91 88 272
8 8 Sedan ANDRY CLÉMENCE 2006 66743298 90 85 88 263
9 28 Châteauneuf-en-Thy LANDAIS CHARLES 2007 95236012 89 91 82 262

10 8 Charleville-Mézières TAGIYEV KAMILLA 2005 66743093 85 81 87 253



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Excellence

1 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 94 94 98 286
2 28 Toury CHATAIGNIER PIERRE 1973 95239115 95 96 93 284
3 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON JENNIFER 1965 95237792 98 93 93 284
4 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 93 96 94 283
5 28 Nogent-le-Rotrou DE BACKER NINA 1996 95273414 94 93 92 279
6 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 91 93 93 277
7 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 90 96 91 277
8 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 90 90 96 276
9 59 Hellemmes PAWLAK CLARISSE 1998 99015517 90 92 93 275

10 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 91 89 94 274
11 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 89 91 92 272
12 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 92 88 92 272
13 8 Rimogne FERRE  JÉROME 1975 20222596 90 89 90 269
14 28 Toury POMPON PHILIPPE 1954 3172108 89 87 92 268
15 28 Toury GOUSSARD THOMAS 1976 159898 87 90 89 266
16 28 Toury LALUQUE  THIERRY 1952 3172111 89 89 87 265
17 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Honneur

1 28 Nogent-le-Rotrou VIOLETTE THIERRY 1965 95237792 89 91 94 274
2 8 Rimogne NIVELET ROMANE 1999 66741483 91 91 91 273
3 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 91 94 87 272
4 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 88 88 93 269
5 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU MICKÄEL 1976 95231166 93 87 89 269
6 28 Nogent-le-Rotrou CHARRON DIDIER 1960 95246938 88 92 88 268
7 8 Rimogne SINGERY ALEXIS 1996 66740151 91 86 89 266
8 28 Nogent-le-Rotrou LEDRU ALEXANDRE 2003 95231165 89 89 88 266
9 28 Toury JOUANNEAU LUC 1955 65215490 88 87 90 265

10 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 88 86 90 264
11 59 Bruay-sur-Escaut TARANT YANNICK 1989 99059810 81 85 87 253
12 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 84 84 84 252
13 8 Prix-lès-Mézières BEUVIERE  JÉRÉMY 1992 66703152 85 73 78 236
14 8 Prix-lès-Mézières LAINIER JAMES 1965 66741644 82 67 75 224
15 80 Quesnoy-sur-Airaine BOULY  DOMINIQUE 1959 65158820 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Promotion

1 80 Quesnoy-sur-Airaine MARCHAND DOMINIQUE 1957 93624019 81 84 82 247
2 8 Sedan MINJEAU MARIANNE 2004 66743355 82 78 82 242
3 80 Quesnoy-sur-Airaine BERLOGER CLAUDE 1966 93641303 75 78 82 235
4 77 Mauperthuis MEIGNEN  FRANCK 1966 671959 70 81 77 228
5 77 Mauperthuis MARECHAL  ANTHONY 1997 55360471 67 64 64 195
6 80 Quesnoy-sur-Airaine POIRET  CHRISTIAN 1937 3567413 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 92 90 91 273
2 80 Doullens JOURNEL SYLVAIN 1985 93605628 91 84 90 265
3 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 87 82 91 260
4 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 85 84 89 258
5 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 89 82 85 256
6 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 85 78 87 250
7 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 84 83 82 249
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 82 82 82 246
9 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 81 79 83 243

10 77 Quincy-Voisins RICARD GEOFFREY 1976 97057996 77 81 81 239
11 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 77 76 76 229
12 62 Boulogne-sur-Mer FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 70 74 78 222
13 10 La-Chapelle-Saint-Lu MARTINEAU HERVÉ 1964 96661130 13 12 14 39
14 62 Montigny-en-Gohelle HOPPE FRANÇOIS 1979 97077696 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 2

1 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 75 89 90 254
2 59 Ronchin VANPOPERINGHE GUILLAU 1976 94060519 81 87 80 248
3 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 78 78 88 244
4 26 Romans CLOZEL LILIAN 1967 96109564 76 82 84 242
5 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 73 86 82 241
6 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661166 81 81 75 237
7 69 Saint-Priest BREARD SÉBASTIEN 1974 98987231 83 73 79 235
8 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 77 77 77 231
9 8 Sedan MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 75 73 82 230

10 8 Rimogne BALON CLÉMENT 1991 66733954 70 72 85 227
11 69 Saint-Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 76 70 77 223
12 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 76 72 73 221
13 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 67 73 80 220
14 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 70 61 85 216
15 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 70 71 75 216
16 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 69 74 70 213
17 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 67 81 63 211
18 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 64 67 74 205
19 59 Ronchin BARRE OLIVIER 1963 94060039 58 62 63 183
20 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 54 41 46 141



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 3

1 59 Lomme TOUCHE STÉPHANIE 1974 99130294 65 84 75 224
2 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 76 72 74 222
3 71 Autun SOHIER LOUIS 1953 47043542 68 66 77 211
4 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 57 62 76 195
5 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 77 63 52 192
6 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 67 51 67 185
7 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 63 51 56 170
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 63 48 57 168
9 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 73 44 49 166

10 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 55 61 48 164
11 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 45 55 32 132
12 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 96 95 95 286
2 80 Doullens JOURNEL SYLVAIN 1985 93605628 97 95 94 286
3 28 Nogent-le-Rotrou BEAUVAIS AYMERIC 1997 95266610 91 91 97 279
4 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT CÉLINE 1988 52010857 93 95 91 279
5 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 90 96 92 278
6 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 88 92 97 277
7 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 89 93 95 277
8 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 94 91 92 277
9 77 Meaux WIEROSKI HERVÉ 1978 87467547 90 93 92 275

10 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 92 92 91 275
11 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL GÉRALDINE 1960 96277767 90 90 88 268
12 77 Quincy-Voisins RICARD GEOFFREY 1976 97057996 88 91 88 267
13 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 91 85 89 265
14 71 Chatenoy-le-Royal JANET  MÉLANIE 1984 44220504 86 92 87 265
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 83 89 87 259
16 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 81 83 86 250
17 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 87 85 64 236
18 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 64 66 70 200
19 10 La-Chapelle-Saint-Lu MARTINEAU HERVÉ 1964 96661130 54 69 76 199



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 2

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 95 96 92 283
2 71 Autun GENEVOIS  DOMINIQUE 1965 61032644 92 96 91 279
3 71 Chatenoy-le-Royal DRITCH MATTEO 2004 96261274 91 89 90 270
4 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 87 90 91 268
5 71 Chatenoy-le-Royal MICHEL THOMAS 1979 52008882 92 83 89 264
6 71 Chatenoy-le-Royal CACHEUX OLIVIER 1973 96276777 91 88 84 263
7 80 Doullens JOURNEL  HERVÉ 1959 93583020 88 88 83 259
8 77 Mauperthuis BIMBASIC SLOBODAN 1958 87418925 91 78 86 255
9 71 Chatenoy-le-Royal LE FLOCH CÉCILE 1977 96254351 81 84 89 254

10 10 La-Chapelle-Saint-Lu RADET PHILIPPE 1964 96661166 78 88 86 252
11 59 Ronchin VANPOPERINGHE GUILLAU 1976 94060519 86 78 87 251
12 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 75 92 83 250
13 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 78 83 80 241
14 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 82 81 66 229
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu THILLEUL  PHILIPPE 1957 63117736 67 72 66 205
16 59 Ronchin BARRE OLIVIER 1963 94060039 79 61 64 204
17 77 Mauperthuis CHESNEAU FRÉDÉRIC 1960 87423322 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 8, 9 et 10 juillet 2022

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 3

1 77 Mauperthuis HENRY THOMAS 2004 87465693 88 89 92 269
2 77 Mauperthuis POUILLOT PAULINE 2000 87445730 81 92 94 267
3 69 Saint-Priest BREARD SÉBASTIEN 1974 98987231 88 91 88 267
4 26 Romans CLOZEL LILIAN 1967 96109564 90 88 88 266
5 10 La-Chapelle-Saint-Lu BEDEAU CHRISTOPHE 1976 96673269 88 89 81 258
6 59 Lomme TOUCHE STÉPHANIE 1974 99130294 85 89 82 256
7 69 Saint-Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 88 81 86 255
8 71 Chatenoy-le-Royal GREPET NATHALIE 1967 96269577 82 79 87 248
9 8 Charleville-Mézières MANSU PASCALE 1968 66735026 81 81 86 248

10 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 81 81 82 244
11 8 Rocroi HUMBERT JEAN-BRICE 1968 66743534 82 79 82 243
12 10 La-Chapelle-Saint-Lu PERRIOT NADINE 1966 96655949 81 81 81 243
13 80 Albert LIVIAU  ROGER 1948 96571299 81 77 84 242
14 77 Mauperthuis MILOT ANGÉLIQUE 1978 87414891 84 81 75 240
15 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 73 79 83 235
16 77 Mauperthuis LACOMBE CHRISTOPHE 1966 55356885 74 79 82 235
17 10 La-Chapelle-Saint-Lu JOUDRAIN FLAVIEN 1985 96673270 70 79 85 234
18 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 72 81 74 227
19 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 83 75 69 227
20 71 Autun QUINSENAC FABIEN 1986 96280292 70 76 79 225
21 71 Autun GUEFFIER THIERRY 1956 96275599 62 81 81 224
22 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 68 80 76 224
23 59 Lomme VERCAMER WILLY 1975 96223989 67 73 83 223
24 8 Rocroi DAL ZOVO CHRIS 1983 66739826 73 76 74 223
25 59 Lomme GHESQUIÈRE THIERRY 1958 99017722 80 64 78 222
26 80 Doullens CAUUET ANNE-SOPHIE 1988 93654819 70 72 70 212
27 71 Chatenoy-le-Royal COGNARD BAPTISTE 1977 96286619 73 69 70 212
28 8 Rocroi BARATTUCCI ANTONINO 1962 66739579 65 72 72 209
29 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 74 61 71 206
30 71 Chatenoy-le-Royal SMAIL  MARC 1962 96267248 73 71 57 201
31 80 Albert GAUDEFROY  PHILIPPE 1943 3567844 65 55 67 187
32 77 Mauperthuis DARAGON ERIC 1960 87471529 39 57 76 172
33 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 52 54 48 154
34 77 Mauperthuis LECOCQ BRUNO 1966 55366174 0 0 0 0
35 26 Romans VASQUEZ FABRICE 1976 96133392 0 0 0 0


